[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 ноября 2020г. № 34
О готовности дорожных и коммунальных служб
Мысковского городского округа к работе в зимний период 2020-2021 годов
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

17 ноября 2020 года
Заслушав информацию администрации Мысковского городского округа о готовности дорожных и коммунальных служб Мысковского городского округа к работе в зимний период 2020-2021 годов, руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. Информацию администрации Мысковского городского округа о готовности дорожных и коммунальных служб Мысковского городского округа к работе в зимний период 2020-2021 годов принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию городского хозяйства, экологии и промышленности, администрацию Мысковского городского округа.
Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа

                            А.М. Кульчицкий